
Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 
Chotyně 79, 463 34 Hrádek nad Nisou 

      IČO: 727 44 707 

 

        

 web:  www.skolachotyne.cz         ZŠ e-mail: skolachotyne@seznam.cz             MŠ e-mail: skolkachotyne@seznam.cz 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ZE DNE 19. ZÁŘ. 22 

MÍSTO KONÁNÍ:  ZŠ Chotyně 

 

DATUM:   19. 9. 2022 

 

PŘÍTOMNI:    Ivana Morgensternová 

  Anna Holická - omluvena 

  Mgr. Hana Köhlerová 

  Bc. Andrea Adamová 

  Bc. Jana Votýpková 

  Vladimíra Kuntošová 

HOST:  

NEPŘÍTOMEN 

PROGRAM: 

1. Zahájení, přivítání členů předsedou školské rady 

2. Určení zapisovatele 

3. Schválení výroční zprávy 

4. Plán akcí na školní rok 2022/2023 

5. Diskuze  

        

 



Základní škola a Mateřská škola Chotyně, příspěvková organizace 
Chotyně 79, 463 34 Hrádek nad Nisou 

      IČO: 727 44 707 

 

        

 web:  www.skolachotyne.cz         ZŠ e-mail: skolachotyne@seznam.cz             MŠ e-mail: skolkachotyne@seznam.cz 

1. Zahájení, přivítání členů  

2. Určení zapisovatele  

Zapisovatelem byla stanovena Hana Köhlerová 
3. Schválení výroční zprávy  

Školská rada schvaluje všemi hlasy výroční zprávu pro šr 2021/2022 
 

4. Plánované akce  
Do prvního ročníku budou pořízeny nové lavice a židle. 
Změna metodika prevence – od šr 2022/2023 se jím stává Kristina Nováková. 
Žáci po jednotlivých ročnících absolvovali besedu s příslušníky Městské policie V Hrádku 
nad Nisou ohledně BESIPu a beseda s Policií ČR - bezpečného chování v dopravě. Jsou ob-
jednány programy prevence rizikového chování a programy na posilování pozitivního klima-
tu v jednotlivých třídách vedených lektory z organizace Maják o.p.s. V říjnu pojede na DDH 
v Liberci 4 ročník. Dále byly do školy pozvány v rámci programu prevence kyberšikany pří-
slušnice Policie ČR, které povedou programy uzpůsobené věku žáků – 1. a 2. ročník, 3. roč-
ník, a 4. a 5. ročník. V zimě plánujeme bruslení.  Od března do května 2023 proběhne pro 1. 
až 5. ročník výuka ve Stráži pod Ralskem.  
V předešlém roce došlo k opakování dvou žáků, prvního a druhého ročníku, proběhlo tes-
tování žáků 5. ročníku.  
Další plánované akce viz příloha 
 
 

5. Diskuze  
Nové uspořádání šaten v sokolovně, dívky i chlapci se budou odděleně převlékat pouze do-
le. Zde jsou nyní umístěny botníky z bývalé šatny školní družiny. Topení v sokolovně je nyní 
ovládáno přes aplikaci mobilního telefonu. Vždy dát vědět, pokud budou problémy či třída 
na tělocvik do sokolovny nepůjde. Vyučující tělesné výchovy nahlásí telefonní čísla paní 
Morgensternové a paní Novákové. 
 
 

Zapsala:  

Podpisy přítomných: 


